
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.06.2019 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0513 Liberec 561631 Jablonné v PodještědíOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 46001
Liberec

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková 
organizace, České mládeže 632/32, Liberec VI-Rochlice, 
46006 Liberec

70891508

70946078

Vlastnické právo

Správa nemovitostí ve vlastnictví kraje

Typ vztahu

Kat.území: 656232 Markvartice v Podještědí List vlastnictví: 1041

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

                     

    1410 26448 ostatní plocha silnice rozsáhlé chráněné 
území

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: olp pro Krajský úřad Libereckého kraje

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

Z-7100019/1999-501
vstupu za účelem kontroly,udržby a opravy pod povrchem
uloženého gravitačního a tlakového kanalizačního potrubí
ze dne 28.1.1999.Právní účinky vkladu ke dni 8.2.1999. 

v rozsahu vyznačeném geometrickým plánem č.653-28/2009

v rozsahu vyznačeném geometrickým plánem č.655-356/2009

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689/14, Trnovany, 41501 Teplice, RČ/IČO: 49099469

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad 
Labem, RČ/IČO: 27295567

Listina

Listina

POLVZ:19/1999 Z-7100019/1999-501

V-4995/2009-505

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1410

Parcela: 1410

Smlouva o věcném břemeni V3 295/1999.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 02.07.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 08.07.2009.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.06.2019 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0513 Liberec 561631 Jablonné v PodještědíOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 656232 Markvartice v Podještědí List vlastnictví: 1041

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 46001 
Liberec

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková 
organizace, České mládeže 632/32, Liberec VI-Rochlice, 46006 
Liberec

Pro:

Pro:

70891508

70946078

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o přechodu nemovitostí do vlast.krajů (zák.č.157/2000 Sb.) ministra dopravy a 
spojů ČR č.j.KM-3796/2001 -6 ze dne 10.09.2001; uloženo na prac. Česká Lípa

Zřizovací listina rozpočtové či příspěvkové organizace č.j. SH-2338/2001 ze dne 
21.12.2001; uloženo na prac. Česká Lípa

o

o

Z-4969/2001-501

Z-4969/2001-501

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Věcné břemeno (podle listiny)o

v rozsahu vyznačeném geometrickým plánem č.835-12270/2018

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 40001 Ústí nad 
Labem, RČ/IČO: 27295567

Listina

Listina

V-8323/2010-505

V-1360/2019-505

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

13.02.2019 09:32

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1410

Parcela: 1410

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 23.11.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 25.11.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.j.OLP/5562/2018; č. 7700101541-
2/VB  ze dne 08.01.2019. Právní účinky zápisu ke dni 13.02.2019. Zápis proveden
dne 06.03.2019.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.06.2019 00:00:00   

3
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0513 Liberec 561631 Jablonné v PodještědíOkres: Obec:

Kat.území: 656232 Markvartice v Podještědí List vlastnictví: 1041

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

01.07.2019  17:47:54Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.06.2019 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0513 Liberec 561631 Jablonné v PodještědíOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 46001
Liberec

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková 
organizace, České mládeže 632/32, Liberec VI-Rochlice, 
46006 Liberec

70891508

70946078

Vlastnické právo

Správa nemovitostí ve vlastnictví kraje

Typ vztahu

Kat.území: 656216 Jablonné v Podještědí List vlastnictví: 1025

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

                     

    1335/1 39064 ostatní plocha silnice památkově chráněné 
území

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: olp pro Krajský úřad Libereckého kraje

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

práva vstupu za účelem kontroly, údržby a příp. opravy gravitač.
kanalizač. potrubí ze dne 24.6.1999 v rozsahu vyznačeném geometrickým plánem č.401-
1/99.
Právní účinky vkladu ke dni 30.8.1999.

v rozsahu vyznačeném geometrickým plánem č.784-694/2014

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689/14, Trnovany, 41501 Teplice, RČ/IČO: 49099469

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Listina

Listina

POLVZ:91/1999 Z-4600091/1999-501

V-6993/2015-505

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

19.06.2015 09:54

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1335/1

Parcela: 1335/1

Smlouva o věcném břemeni V3 2487/1999.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná čj. OLP/1786/2015  ze dne 
28.05.2015. Právní účinky zápisu ke dni 19.06.2015. Zápis proveden dne 
21.07.2015.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.06.2019 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0513 Liberec 561631 Jablonné v PodještědíOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 656216 Jablonné v Podještědí List vlastnictví: 1025

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 46001 
Liberec

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková 
organizace, České mládeže 632/32, Liberec VI-Rochlice, 46006 
Liberec

Pro:

Pro:

70891508

70946078

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o přechodu nemovitostí do vlast.krajů (zák.č.157/2000 Sb.) ministra dopravy a 
spojů ČR č.j. KM-3796/2001 -6 ze dne 10.09.2001; uloženo na prac. Česká Lípa

Zřizovací listina rozpočtové či příspěvkové organizace č.j. SH-2338/2001 ze dne 
21.12.2001; uloženo na prac. Česká Lípa

o

o

Z-4968/2001-501

Z-4968/2001-501

01.07.2019  17:49:43Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění

o Upozornění na probíhající obnovu katastrálního operátu

Číslo řízení Vztah k

OO-2/2015-505



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.06.2019 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Frýdlant, kód: 532.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0513 Liberec 564028 FrýdlantOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Česká republika

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 
Nusle, 14000 Praha 4

00000001-001

65993390

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 635090 Frýdlant List vlastnictví: 2505

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

                     

    1915/1 16316 ostatní plocha silnice

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: olp pro Krajský úřad Libereckého kraje

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

dle čl.III smlouvy v rozsahu dle GP č. 2036-479/2008

dle článku II. smlouvy v rozsahu GP č. 2885-41/2017

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Listina

Listina

Listina

V-779/2010-532

Z-2912/2010-532

V-925/2017-532

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

05.06.2017 09:45

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1915/1

Parcela: 1915/1

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 28.06.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 30.06.2010.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující splynutí obchodních společností  ze 
dne 01.10.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. IE-12-4003736  ze dne 
31.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 05.06.2017. Zápis proveden dne 
27.06.2017.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.06.2019 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Frýdlant, kód: 532.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0513 Liberec 564028 FrýdlantOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 635090 Frýdlant List vlastnictví: 2505

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

Pro: 65993390RČ/IČO:

Rozhodnutí správního orgánu Ministerstva dopravy a spojů České republiky -2752/2001 -KM o
převodu příslušnosti hospodařit s majetkem státu ze dne 28.6.2001, účinnost od 1.7.2001.

o

Z-909/2001-532

01.07.2019  17:51:01Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Frýdlant, kód: 532.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jana Fojtová, Pražská 1156, Pelhřimov

Listina

Z-3061/2014-304

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 
Nusle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 65993390

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce čj. 049 EX-00318/2014 -006 ze 
dne 28.07.2014. Právní účinky zápisu ke dni 29.07.2014. Zápis proveden dne 
05.08.2014; uloženo na prac. Pelhřimov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.06.2019 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou, kód: 504.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0512 Jablonec nad Nisou 563790 Rychnov u Jablonce 
nad Nisou

Okres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Česká republika

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 
Nusle, 14000 Praha 4

00000001-001

65993390

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu

Kat.území: 744344 Rychnov u Jablonce nad 
Nisou

List vlastnictví: 1294

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

                     

    2260/1
    2260/3

14385
609

ostatní plocha
ostatní plocha

silnice
zeleň

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: olp pro Krajský úřad Libereckého kraje

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

-zřídit stavbu Zařízení - vrchního vedení, dále právo provozovat, opravovat a udržovat 
Zařízení a s tím související právo provádět úpravy za účelem jeho obnovy, výměny, 
modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění v rozsahu GP 1513-
614/2015

umístění stavby vedení veřejného osvětlení, právo přístupu ke stavbě a vstupu na pozemk
v rozsahu GP 1579-25/2017

Oprávnění pro

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

ALFASPED LOGISTIK s.r.o., Belgická 4883/3, Rýnovice, 
46605 Jablonec nad Nisou, RČ/IČO: 25410792

Listina

Listina

V-1417/2016-504

V-3453/2017-504

Pořadí k

Pořadí k

03.03.2016 08:42

05.06.2017 14:44

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 2260/1

Parcela: 2260/1

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č. 54/2015-36200/VB/Mar ze dne 
29.02.2016. Právní účinky zápisu ke dni 03.03.2016. Zápis proveden dne 
31.03.2016.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná 15/2017-36200/VB/Mar  ze dne 
25.05.2017. Právní účinky zápisu ke dni 05.06.2017. Zápis proveden dne 
29.06.2017.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.06.2019 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou, kód: 504.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0512 Jablonec nad Nisou 563790 Rychnov u Jablonce 
nad Nisou

Okres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 744344 Rychnov u Jablonce nad 
Nisou

List vlastnictví: 1294

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

Pro: 65993390RČ/IČO:

Rozhodnutí správního orgánu Ministerstva dopravy a spojů ČR -2752/2001 -KM o převodu 
příslušnosti hospodařit s majetkem státu ze dne 28.6.2001.

o

Z-3378/2001-504

01.07.2019  17:52:06Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Jablonec nad Nisou, kód: 504.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění

o Upozornění na probíhající obnovu katastrálního operátu

Číslo řízení Vztah k

OO-2/2016-504

Zahájení exekuceo

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jana Fojtová, Pražská 1156, Pelhřimov

Listina

Z-3061/2014-304

D Poznámky a další obdobné údaje

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 
Nusle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 65993390

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce čj. 049 EX-00318/2014 -006 ze 
dne 28.07.2014. Právní účinky zápisu ke dni 29.07.2014. Zápis proveden dne 
05.08.2014; uloženo na prac. Pelhřimov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.06.2019 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0513 Liberec 530484 JeřmaniceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Česká republika

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 
Nusle, 14000 Praha 4

00000001-001

65993390

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu

Kat.území: 658588 Jeřmanice List vlastnictví: 315

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

                     

    1568/1 133255 ostatní plocha silnice

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: olp pro Krajský úřad Libereckého kraje

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

v rozsahu vyznačeném geometrickým plánem č.534-1/2008

v rozsahu vyznačeném geometrickým plánem č.546-1/2008

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 
2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 04084063

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 
2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 04084063

Listina

Listina

Listina

Listina

V-2068/2009-505

V-2013/2016-505

V-2071/2009-505

V-2013/2016-505

Pořadí k

Pořadí k

13.03.2009 00:00

13.03.2009 00:00

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1568/1

Parcela: 1568/1

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 22.12.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 13.03.2009.

Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti  ze dne 
10.02.2016. Právní účinky zápisu ke dni 02.03.2016. Zápis proveden dne 
01.04.2016.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 27.01.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 13.03.2009.

Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti  ze dne 
10.02.2016. Právní účinky zápisu ke dni 02.03.2016. Zápis proveden dne 
01.04.2016.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.06.2019 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0513 Liberec 530484 JeřmaniceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 658588 Jeřmanice List vlastnictví: 315

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

- Bez zápisu

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

Pro: 65993390RČ/IČO:

Rozhodnutí správního orgánu Ministerstva dopravy a spojů ČR -2752/2001 - KM o převodu 
příslušnosti hospodaření s majetkem státu ze dne 28.6.2001.

o

Z-4045/2001-505-

01.07.2019  17:53:02Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Věcné břemeno (podle listiny)

Zahájení exekuce

o

o

v rozsahu vyznačeném geometrickým plánem č.582-95/2010

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jana Fojtová, Pražská 1156, Pelhřimov

Oprávnění pro
Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689/14, Trnovany, 41501 Teplice, RČ/IČO: 49099469

Listina

Listina

V-5882/2015-505

Z-3061/2014-304

Pořadí k 27.05.2015 10:50

D Poznámky a další obdobné údaje

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 
Nusle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 65993390

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1568/1

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 12.05.2015. Právní účinky 
zápisu ke dni 27.05.2015. Zápis proveden dne 03.07.2015.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce čj. 049 EX-00318/2014 -006 ze 
dne 28.07.2014. Právní účinky zápisu ke dni 29.07.2014. Zápis proveden dne 
05.08.2014; uloženo na prac. Pelhřimov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.06.2019 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0513 Liberec 564061 Hodkovice nad 
Mohelkou

Okres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Česká republika

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 
Nusle, 14000 Praha 4

00000001-001

65993390

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu

Kat.území: 640344 Hodkovice nad Mohelkou List vlastnictví: 153

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

                     

    1389/2
    1639/1

111
82145

ostatní plocha
ostatní plocha

silnice
silnice

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: olp pro Krajský úřad Libereckého kraje

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

o

o

o

ze dne 2.11.1999 v rozsahu vyznačeném geometrickým plánem č.
545-38/1999. Právní účinky vkladu ke dni 24.11.1999.

v rozsahu vyznačeném geometrickým plánem č.1202-17/2008

v rozsahu vyznačeném geometrickým plánem č.1206-17/2008

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 
2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 04084063

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 
2681/6, Žižkov, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 04084063

Listina

Listina

POLVZ:199/1999 Z-4000199/1999-505

V-9549/2008-505

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1639/1

Parcela: 1639/1

Parcela: 1639/1

Parcela: 1636, Parcela: 1637

Smlouva o věcném břemeni V3 5306/1999.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 29.10.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 11.11.2008.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.06.2019 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0513 Liberec 564061 Hodkovice nad 
Mohelkou

Okres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 640344 Hodkovice nad Mohelkou List vlastnictví: 153

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno (podle listiny)

Zahájení exekuce

o

o

o

v rozsahu vyznačeném geometrickým plánem č.1425-13021/2013

v rozsahu vyznačeném geometrickým plánem č.1355-1891/2011

pověřený soudní exekutor: JUDr. Jana Fojtová, Pražská 1156, Pelhřimov

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Monroe Czechia s.r.o., Rychnovská 383, 46342 Hodkovice 
nad Mohelkou, RČ/IČO: 61061620

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Listina

Listina

Listina

Listina

V-9550/2008-505

V-12129/2014-505

V-8629/2016-505

Z-3061/2014-304

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

24.11.2014 10:04

23.08.2016 13:54

D Poznámky a další obdobné údaje

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 
Nusle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 65993390

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1639/1

Parcela: 1639/1

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 29.10.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 11.11.2008.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 16.10.2014. Právní účinky 
zápisu ke dni 24.11.2014. Zápis proveden dne 16.12.2014.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 15.08.2016. Právní účinky 
zápisu ke dni 23.08.2016. Zápis proveden dne 19.09.2016.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce čj. 049 EX-00318/2014 -006 ze 
dne 28.07.2014. Právní účinky zápisu ke dni 29.07.2014. Zápis proveden dne 
05.08.2014; uloženo na prac. Pelhřimov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 05.06.2019 00:00:00   

3
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0513 Liberec 564061 Hodkovice nad 
Mohelkou

Okres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 640344 Hodkovice nad Mohelkou List vlastnictví: 153

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, Nusle, 
14000 Praha 4

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

65993390

65993390

65993390

65993390

65993390

65993390

65993390

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Kupní smlouva V11 214/1997 ze dne 6.1.1997. Právní účinky vkladu ke dni 20.1.1997.

Kupní smlouva V11 1595/1998 ze dne 1.4.1998. Právní účinky vkladu ke dni 9.4.1998.

Kupní smlouva V11 2571/1998 ze dne 27.5.1998. Právní účinky vkladu ke dni 4.6.1998.

Kupní smlouva V11 2570/1998 ze dne 27.5.1998. Právní účinky vkladu ke dni 4.6.1998.

Kupní smlouva V11 2813/1998 ze dne 3.6.1998. Právní účinky vkladu ke dni 17.6.1998.

Kupní smlouva V11 2812/1998 ze dne 5.6.1998. Právní účinky vkladu ke dni 17.6.1998.

Rozhodnutí správního orgánu Ministerstva dopravy a spojů ČR -2752/2001 - KM o převodu 
příslušnosti hospodaření s majetkem státu ze dne 28.6.2001.

o

o

o

o

o

o

o

Z-4000048/1997-505

Z-4000419/1998-505

Z-4000467/1998-505

Z-4000468/1998-505

Z-4000481/1998-505

Z-4000482/1998-505

Z-4045/2001-505

POLVZ:48/1997

POLVZ:419/1998

POLVZ:467/1998

POLVZ:468/1998

POLVZ:481/1998

POLVZ:482/1998

-

01.07.2019  17:54:20Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, kód: 505.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


